（様式４号）

                                        令和   年   月      日

    NPO法人大木町スポーツ協会

    理事長 山 北  清 四 郎 殿

                                       団 体 名

                                        代表者氏名                         印

令和 年度 事業実施報告書

          標記事業について、下記のとおり報告します。

記

       ◎団体運営助成金          別添  総会資料とおり

       ◎主催事業助成金          別添  大会資料・決算書のとおり

（様式４号）

〔記入方法〕

                                                 令和 ４年 ○月 ○ 日

NPO法人大木町スポーツ協会

     理事長 山 北  清 四 郎 殿

                                  団 体 名   大木町○○○連盟

                                  代表者氏名   会 長 ○○ ○○   印

令和４年度 事業実施報告書

         標記事業について、下記のとおり報告します。

                  記

◎団体運営助成金          別添  総会資料のとおり

◎主催事業助成金          別添  大会資料・決算書のとおり

※ 「団体運営助成金」に関わる資料は、４年度の

     決算後でよい（総会資料でも良い）

※ 「主催事業報告書」は大会終了後１ヶ月以内

      （要綱第７条）により提出のこと。